АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.12.2023 №741- п

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 17.08.2022 №453-п «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие образования в

Приволжском муниципальном районе на 2023-2025»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах учреждения местного самоуправления в Российской

Федерации»,    администрация     Приволжского    муниципального    района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 17.08.2022 № 453-п «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие образования в Приволжском

муниципальном районе на 2023-2025» следующие изменения:

1.1. Последний абзац п.2 приложения 2 к муниципальной программе

«Развитие образования в Приволжском муниципальном районе на 2023 –

2025» изложить в следующей редакции:

«В качестве мер поощрения и мотивации одаренным учащимся, а также

коллективам учащихся предоставляется грант Главы Приволжского

муниципального района на районном мероприятии «Успех года» и лучшим

выпускникам общеобразовательных организаций на торжественном

мероприятии «Выпускник года».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Приволжского муниципального района по социальным

вопросам Соловьеву Э.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава Приволжского

муниципального района                                                     И.В. Мельникова

https://internet.garant.ru/document/redirect/406383704/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/406383704/0